Díj) Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

közművelődési szolgáltatások ellátására és díjazására, valamint közművelődési 

feladatellátás támogatására vonatkozó megállapodások megkötéséről szóló …/2021. (…) 

kgy. határozata alapján 1.425.000,- Ft, azaz Egymillió-négyszázhuszonötezer forint, amely 

összeg fedezete Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 

szóló 3/2021. (I. 20.) önkormányzati rendelet 11. mellékletében rendelkezésre áll.  

c) A Díj kifizetése egy összegben átutalással történik az Alapítvány OTP Bank Nyrt-nél vezetett

[...]

Díj) Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

közművelődési szolgáltatások ellátására és díjazására, valamint közművelődési 

feladatellátás támogatására vonatkozó megállapodások megkötéséről szóló …/2021. (…) 

kgy. határozata alapján 9.500.000,- Ft, azaz Kilencmillió-ötszázezer forint, amely összeg 

fedezete Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

3/2021. (I. 20.) önkormányzati rendelet 11. mellékletében rendelkezésre áll. 

c) A Díj kifizetése egy összegben átutalással történik az Egyesület OTP Bank Nyrt-nél vezetett

[...]

Díj) Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

közművelődési szolgáltatások ellátására és díjazására, valamint közművelődési 

feladatellátás támogatására vonatkozó megállapodások megkötéséről szóló …/2021. (…) 

kgy. határozata alapján 750.000,- Ft, azaz Hétszázötvenezer forint, amely összeg fedezete 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

3/2021. (I. 20.) önkormányzati rendelet 11. mellékletében rendelkezésre áll.  

c) A Díj kifizetése egy összegben átutalással történik az Egyházmegye CIB Bank Zrt-nél vezetett

[...]

Díj) Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

közművelődési szolgáltatások ellátására és díjazására, valamint közművelődési feladatellátás 

támogatására vonatkozó megállapodások megkötéséről szóló …/2021. (…) kgy. határozata 

alapján 4.300.000,- Ft, azaz Négymillió-háromszázezer forint, amely összeg fedezete 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (I. 20.) 

önkormányzati rendelet 11. mellékletében rendelkezésre áll.  

c) A Díj kifizetése egy összegben átutalással történik a Társaság OTP Bank Nyrt-nél vezetett

[...]

Díj) Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 

Közgyűlésének közművelődési szolgáltatások ellátására és díjazására, valamint közművelődési 

feladatellátás támogatására vonatkozó megállapodások megkötéséről szóló …/2021. (…) kgy. 

határozata alapján 1.750.000,- Ft, azaz Egymillió-hétszázötvenezer forint, amely összeg fedezete 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (I. 20.) 

önkormányzati rendelet 11. mellékletében rendelkezésre áll.  

c) A Díj kifizetése egy összegben átutalással történik az Egyesület K&H Bank Zrt-nél vezetett

[...]

Díj) Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 

Közgyűlésének közművelődési szolgáltatások ellátására és díjazására, valamint közművelődési 

feladatellátás támogatására vonatkozó megállapodások megkötéséről szóló …/2021. (…) kgy. 

határozata alapján 750.000,- Ft, azaz Hétszázötvenezer forint, amely összeg fedezete 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (I. 20.) 

önkormányzati rendelet 11. mellékletében rendelkezésre áll.  

c) A Díj kifizetése egy összegben átutalással történik az Egyesület K&H Bank Zrt-nél vezetett